

H. O. - MUSIK ApS

Bredegade 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Peter Eiland
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. O. - MUSIK ApS

Bredegade 4

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58528050

CVR-nr: 58050210

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET SVENDSEN ApS

Nygade 13

4220 Korsør

DK Danmark

CVR-nr: 34581673

P-enhed: 1017692646

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af musikinstrumenter og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 177.895 mod kr. 326.157 i 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		159.605	203.399
Personaleomkostninger	1	-312.925	-290.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.778	-33.778
Andre driftsomkostninger		160.824	129.704
Resultat af ordinær primær drift		-26.274	8.409
Andre finansielle indtægter		377.376	416.293
Øvrige finansielle omkostninger		-124.434	-61
Ordinært resultat før skat		226.668	424.641
Skat af årets resultat		-58.482	-105.162
Andre skatter		9.709	6.678
Årets resultat		177.895	326.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		288.600	2.000.000
Overført resultat		-110.705	-1.673.843
I alt		177.895	326.157

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.429.330	1.438.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.429.330	1.463.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.120.863	2.850.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.151.798	9.256.337
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.272.661	12.106.337
Anlægsaktiver i alt		13.701.991	13.569.445
Fremstillede varer og handelsvarer		168.573	217.186
Varebeholdninger i alt		168.573	217.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.220	1.118
Andre tilgodehavender		29.265	38.618
Tilgodehavender i alt		39.485	39.736
Likvide beholdninger		811.548	3.067.031
Omsætningsaktiver i alt		1.019.606	3.323.953
Aktiver i alt		14.721.597	16.893.398

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		13.939.169	14.049.874
Forslag til udbytte		288.600	2.000.000
Egenkapital i alt		14.427.769	16.249.874
Hensættelse til udskudt skat		68.935	78.644
Hensatte forpligtelser i alt		68.935	78.644
Skyldig selskabsskat		2.884	312.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.009	252.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.893	252.392
Gældsforpligtelser i alt		224.893	564.880
Passiver i alt		14.721.597	16.893.398

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	308.248	287.136
Andre omkostninger til social sikring	4.677	3.780
	<u>312.925</u>	<u>290.916</u>

Der har i årets løb været 1,03 person beskæftiget i virksomheden.
Tallet er standardtal baseret på ATP-betalingerne.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.613.668	252.501	100.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.613.668	252.501	100.000
Af- og nedskrivning primo	-175.560	-227.501	100.000
Årets afskrivning	-8.778	-25.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-184.338	-252.501	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.429.330	0	0

Kontant ejendomsværdi kr. 4.250.000

3. Oplysning om ejerskab

Dattervirksomhed

Selskabet ejer anparter i:

Dansk A.V. Entreprise ApS, 4200 Slagelse.
Ejerandelen er 100%